Auto Palace Bratislava s.r.o.

Predajca MINI

Auto Palace Bratislava s.r.o., Vajnorska 136/C, 831 04 Bratislava

Auto Palace Bratislava s.r.o.
Vajnorska 136/C

83104 Bratislava 3

Slovensko

E-mailova adresa edoc@autopalace.sk
Cislo mobilného +421-2-32158444
telefonu

IC DPH (lastnik) SK2020312470
VASA PONUKA.

Vazena pani /pan,
Dakujeme velmi pekne za Va§ zaujem. NiZsie najdete svoj osobny navrh.

Nevahajte ma kontaktovat
Libor Vlnka

libor.viInka@autopalace.sk
+421 232 158 480
+421 910 952 363

Ponuka ¢.
Cislo objednavky

Datum platnosti

Spolo¢nost Auto Palace Bratislava s.r.o. Bankové tdaje
Po3tova adresa Vajnorska 136/C, 831 04 Bratislava ING Bank N.V.,pob.zahr.banky
Telefon +421 232 158 444 7300/9000037269

E-mail bmw@autopalace.sk
internet https://autopalacebratislava.sk/
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Predajca MINI

Ponuka ¢. 112365
Datum tlace 15-01-2025
Cislo objednavky 7790812
Stranka 278

VAS PREHI.AD.

MINI Aceman SE (81GC, 09-09-2024, WMW81GC01STA70418)

Emisie CO2 0 g/km

(WLTP)
Cena s DPH EUR
Model 38.847,00
Medzistcet zariadenia 7.663,00
Prislusenstvo medzistctu 0,00
Celkova cena (vratane DPH) 46.880,00
DPH (23,00 %) 8.766,25
Transport Cost 300,81
Zostatok, ktory sa ma zaplatit (vratane DPH) 46.880,00

Ceny st klaculované s cenovym datumom: 09-09-2024
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Predajca MINI

Ponuka &. 112365
Détum tlade 15-01-2025
Cislo objednéavky 7790812
Stranka 3z8

VYLEPSITE SVOJ DIGITALNY ZAZITOK.

Vylepsite svoje sktsenosti s digitalnymi funkciami. Na webovej stranke si mozete pozriet svoju osobnt
konfiguraciu, ziskat pristup k digitalnej broztre s videami a fotografiami vasho vozidla alebo si vopred
stiahnut aplikaciu MINI.

Kliknite na odkaz alebo naskenujte QR kod:

Zazite svoje vozidlo virtualne Stiahnite si aplikidciu MINI
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Predajca MINI b nd
Ponuka ¢. 112365
Datum tlace 15-01-2025
Cislo objednavky 7790812
Strénka 478
MODEL.
Cena s DPH EUR
81GC MINI Aceman SE 38.847,00
STANDARDNE VYBAVENIE (netiplné).
sozpa  Poistné skrutky kolies
so2vB  Systém pre kontrolu tlaku v pneumatikach
so2vc  Sada na opravu defektu pneumatik
$0386 Stresné nosice
$0428 Vystrazny trojuholnik
50478 Systém i-Size pre detské sedacky na sedadle spolujazdca
$04T2 Nabijaci kabel, typ Mode 3 pre verejné nabijanie (22kW pre BEV modely)
soau8  Schnell-Laden Wechselstrom
$04U9 Akusticka ochrana chodcov
S05AS Driving Assistant
sosbM  Asistent parkovania
$0654 Tuner DAB
so6AE  Teleservices
so6aF  Legal Emergency Call (ntidzové volanie)
soePA  Personal eSIM
so6we  MINI Interaction Unit
EXTERIER.
Cena s DPH EUR
POC6K Blazing Blue 679,00

soiqv 19" Hexagram Spoke 2-tone 522,00
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AVINE

FKxB4  Vescin Beige

MOZNOSTL

Cena s DPH EUR

0,00

SO7EP Favoured Trim

50248
S02XH
S03B5
SO4AA
SO4FN

S09TO

Vyhrievanie volantu

Sports steering wheel

Roof in Black

Strop Anthracite

John Cooper Works Sportové sedadla
Favoured Trim specific add. contents

SO7YF Paket M

S0302
S0322
S0402
S0420
S0430
S0431
S0494
SO4AVF
S05A4
SO5AC
SO6AD

SO6NX

Alarm s dialkovym ovladanim

Komfortny vstup a Startovanie

Panoramatické stresné okno

Stmavené skla vzadu

Balik vnttorného a vonkajsieho spitného zrkadla
Automatické stmavovanie vnitorného zrkadla
Vyhrievanie sedadiel vpredu

MINI Experience Modes

LED svetlomety s roz$irenym obsahom
Asistent dialkovych svetiel

MINI Head-Up displej

Bezdrotové nabijanie pre mobilny telefon

MedzistCet exteriér, interiér a moznosti

PRISLUSENSTVO.

Cena s DPH EUR

1.963,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.663,00

seoo0038 - Nabijacia karta MINI (jeden rok bez zakladného poplatku za tarifu Active
a s balikom IONITY PLUS)

Prislusenstvo medzisucet

MnoZstvo  Cena s DPH EUR

1 0,00

0,00
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TECHNICKE INFORMACIE O VOZIDLE.
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Napajanie Zrychlenie z 0 na 100
km/h
160 kW (218 hp) 7,1s
Sirka 1.991 mm
Vyska 1.514 mm
Dizka 4.079 mm
Pocet sedadiel 5

Hmotnost s vodicom 1.785 kilogram

[} [y

D
Spotreba elektrickej Elektricky dosah
energie (WLTP) (WLTP)
14,3 kWh/100km 395 km
Kratiaci moment 330 Nm
Maximalna rychlost 170 km/h
Prevodovka Automatické
Cisto elektricky rozsah fazy 497 km
mesta
Hluk pri prechode v dB(A) 67 dB

Vozidlo uvedené v tejto cenovej ponuke sa moZe lisit od prislusnej konfiguracie. Platna je len konfiguracia

uvedena v tejto cenovej ponuke.

Emisie hluku: Hodnoty namerané v stlade s nariadenim EHK OSN ¢. 51/EU ¢. 540/2014 st zaokrahlené.



Mbj stihlas s marketingovou komunikaciou

[0 Chcem prijimat marketingovi komunikaciu od spolo¢nosti Auto Palace Bratislava s.r.o.
prostrednictvom e-mailu, posty, telefonnych sluzieb / sluzieb dorucovania sprav a v aute (ak je to
podporované). !

Uprednostneny kontaktny kanal
Oe-mail [Oposta O telefénne sluzby / sluzby dorucovania sprav
O v aute (ak je to podporované)

[0 Sthlasim s tym, aby Auto Palace Bratislava s.r.o. postupoval moje osobné tidaje spolo¢nosti BMW
Slovenska republika s.r.o., KaradZicova 8, 821 08, Bratislava, Slovak Republic, a aby BMW Slovenska
republika s.r.o. spractivala a pouzivala moje osobné idaje a kontaktovala ma na vyssie uvedené ucely.
BMW Slovenska republika s.r.o. mozZe tieto iidaje prenasat aj urcitym dcérskym spolo¢nostiam*, ako aj
ur¢itym zmluvnym partnerom a servisom (mnou uprednostiiovany predajca, partneri mojich nakupov
automobilov, servisné alebo konzultacné navstevy alebo moj regionalny partner), ktori moézu pouZzivat
moje idaje a kontaktovat ma na vyssie uvedené tCely. Uvedené dcérske spolocnosti si moézu vzajomne
poskytovat aktualizacie.

(] Dalej chcem prijimat personalizované ponuky produktov a sluzieb BMW Group, ktoré identifikovala

BMW Slovenska republika s.r.o. na zéklade mojich osobnych preferencii a spravania sa ako aj na
zéklade pouzivania produktov a sluzieb. 2

Ziadosti o zmenu tykajice sa vyhlasenia stihlasu a pravo na odvolanie®

Datum, podpis

123 Specifikacie a poznamky st prilohou tohto stihlasu
* www.mini.sk/legaldisclaimer



http://www.mini.sk/legaldisclaimer

Prilohy sthlasu s marketingovou komunikaciou

!'Sthlasim s tym, aby Auto Palace Bratislava s.r.o. (Auto Palace Bratislava s.r.0.,) spracovéval a pouZival
moje poskytnuté osobné tdaje (napr. kontaktné a osobné udaje, ako st datum narodenia a typ vodi¢ského
preukazu, zaluby a zdujmy) na starostlivost o zdkaznika a na vybrant komunikaciu informécii o produktoch
a sluzbach BMW Group ako aj na prieskum trhu. Auto Palace Bratislava s.r.o. mdze tieto idaje prenasat aj
urcitym dcérskym spolo€nostiam**, ktoré mozu pouZivat moje tdaje a kontaktovat ma na vysSie uvedené
Gcely. Uvedené dcérske spolocnosti si mdZu vzajomne poskytovat aktualizicie.

2Sahlasim s tym, aby sa osobné tidaje pouZivali na vytvaranie individualneho profilu zakaznika s vyuzitim
Statistického postupu. Vdaka tomuto profilu budem dostavat marketingov komunikaciu s obsahom, ktory
bude pre mna relevantny, napr. personalizované ponuky od spolo¢nosti BMW Slovenské republika s.r.o.

a urcitych dcérskych spoloénosti*, ako aj urcitych zmluvnych partnerov a servisov (mnou uprednostiiovany
predajca, partneri mojich ndkupov automobilov, servisné alebo konzultaéné navstevy alebo moj regionalny
partner). Tiez sthlasim s tym, aby na vyssie uvedené ucely BMW Slovenska republika s.r.o. prenasala
zakaznicky profil ur¢itym dcérskym spolocnostiam a mojim zmluvnym partnerom a servisom a aby ma tieto
spolo¢nosti oslovovali s obsahom, ktory bude pre mna relevantny. Tam, kde budu k dispozicii, méZu byt
nasledujtce tdaje, ktoré som poskytol alebo ktoré boli vygenerované na zaklade mdjho pouzivania
produktov alebo sluzieb spolo¢nosti BMW Slovenska republika s.r.o., ur¢itych dcérskych spolo¢nosti a
zmluvnych partnerov a servisov, pouzité v ramci vytvarania profilu: kontaktné idaje (ako napr. meno,
adresa, e-mailova adresa); doplnkové informacie/preferencie (ako napr. uprednostneny predajca, zaluby);
identifikacné udaje (ako napr. ¢islo zakaznika, ¢islo zmluvy); histéria zédkaznika (ako napr. prijatie poniik,
udaje o kape vozidla, informacie o predajcovi); idaje o vozidle (ako napr. idaje o pouzivani z aplikacie BMW
Connected: najazdené kilometre, dojazd); idaje z aplikacie/domovskej stranky/socialnych médii (ako napr.
Gidaje o pouZivani z online kont myBMW alebo myMINT). UpIny zoznam tdajov tychto kategorii je

k dispozicii online.

3 Svoje predlozené vyhlasenia o stihlase mozem kedykolvek odvolat, s i¢innostou do budtcnosti. Po Gplnom
odvolani sa méj profil zakaznika uz nebude spracuvat a uz nebudem dostavat marketingovi komunikéciu.
Prostrednictvom nasledujtcich uvedenych komunikaénych kanélov mam okrem toho moZnost poZiadat

o informacie o mojich tdajoch uloZenych u Auto Palace Bratislava s.r.o. a/alebo BMW Slovenska republika
s.r.0. ako aj o opravu, vymazanie alebo zablokovanie svojich osobnych tidajov. Dalsie tidaje tykajtice sa
spractvania mojich osobnych tdajov a mojich prav st k dispozicii v zasadach ochrany osobnych tdajov
uvedenych na nasledovnej adrese.

Kontakt Auto Palace Bratislava s.r.o., +421 232 158 444, bmw(@autopalace.sk, www.mini.sk/partnera**
Kontakt Sluzby zakaznikom MINI, +421 (2) 60202080, infomini.sk@mini.com,
www.mini.sk/legaldisclaimer*

* www.mini.sk/legaldisclaimer

** www.mini.sk/partnera
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